Fordertechnik | Ersatzteile und Zubehér

SYSTEM PLAST Ratschengriff

Artikel

Description

Ratschengriff mit Mutter RH-45-M6-S

Ratschengriff mit Mutter RH-65-M8-S

Ratschengriff mit Mutter RH-80-M10-S
Ratschengriff mit Schraube RH-45-M615-S
Ratschengriff mit Schraube RH-45-M620-S
Ratschengriff mit Schraube RH-45-M630-S
Ratschengriff mit Schraube RH-65-M820-S
Ratschengriff mit Schraube RH-65-M825-S
Ratschengriff mit Schraube RH-65-M830-S
Ratschengriff mit Schraube RH-65-M860-S
Ratschengriff mit Schraube RH-80-M1025-S
Ratschengriff mit Schraube RH-80-M1030-S

13677572
13677574
13677576
13681372
13677578
13677579
13677581
13677583
13677585
13022104
13677587
13677589

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher

veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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