SYSTEM PLAST Ratschengriff

Description	Artikel
Ratschengriff mit Mutter RH-45-M6-S	13677572
Ratschengriff mit Mutter RH-65-M8-S	13677574
Ratschengriff mit Mutter RH-80-M10-S	13677576
Ratschengriff mit Schraube RH-45-M615-S	13681372
Ratschengriff mit Schraube RH-45-M620-S	13677578
Ratschengriff mit Schraube RH-45-M630-S	13677579
Ratschengriff mit Schraube RH-65-M820-S	13677581
Ratschengriff mit Schraube RH-65-M825-S	13677583
Ratschengriff mit Schraube RH-65-M830-S	13677585
Ratschengriff mit Schraube RH-65-M860-S	13022104
Ratschengriff mit Schraube RH-80-M1025-S	13677587
Ratschengriff mit Schraube RH-80-M1030-S	13677589

Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003)

PR13035270623316776_DE_02.07.2024